PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA  nº  3.447,  de  31  de janeiro  de 2.017.

NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL (CODEMA).

  O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso das

atribuições que lhe confere o Art. 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, e nos termos da Lei

Municipal nº 1.355/95 e suas alterações posteriores,

  Resolve:

  Art. 1º - Nomear os membros para composição do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Ambiental de Cachoeira de Minas (CODEMA), nos termos da Lei Municipal nº

1.355 de 12/12/95, Lei Municipal  nº 1.801 de 19/05/05 e Lei Municipal nº 2.347 de 02/10/13,

sendo os Senhores:

Membro Titular Membro Suplente Segmento Representativo

Antonio Carlos Gomes Regivaldo Barbosa de Sousa Poder Executivo

Marcelha Regina Figueiredo

Matos

Vera Lúcia Costa e Silva Poder Legislativo

Vicente Cunha Batalha Maria Helena Pedrozo Escritório da EMATER/MG

3º Sgt PM Renato Caldeira da

Silva

Cb PM Marcelo Gouveia

Carvalho

Polícia Militar

Andréia Maria Carvalho Silva Luciano Alexandre Carvalho

Almeida

Poder Judiciário

Paulo Pereira da Silva Messias Roberto de Oliveira Sindicato Rural

José Edson de Almeida Maria José Dionísio Associações de Bairros

(Alto das Cruzes)

Rui Rafael  Rezende Jefferson Faria Dionísio de

Oliveira

AVASC

José Kléber de Machado e

Bustamante

Thaís Alves de Souza ACICAM

Carlos Eduardo Lopes Barros Edson Dias Barbosa AIPA

                  Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº

3.070/2014,  esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas,  31  de  Janeiro  de 2.017.

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas/MG